
BürgerBusBrünen e.V. Sonderfahrplan
Februar 2021                                                              

Stand: 03.02.2021

Zone Haltestelle
Brünen Berg ab 07:50 08:50 13:50 14:50
Brünen Am Pastorsberg 07:53 08:53 13:53 14:53
Brünen Am Kappertsberg 07:55 08:55 13:55 14:55
Brünen Kirche 07:57 08:57 13:57 14:57
Brünen Verbandssparkasse 07:59 08:59 13:59 14:59
Brünen Sportplatz 08:00 09:00 14:00 15:00
Brünen Feldkante 08:01 09:01 14:01 15:01
Brünen Venninghauser Straße/Bergstraße 08:02 09:02 14:02 15:02
Brünen Unterbauerschaft 08:04 09:04 14:04 15:04
Hamminkeln Bahnhof 08:07 09:07 14:07 15:07
Hamminkeln Bergfrede 08:12 09:12 14:12 15:12
Hamminkeln Markt an 08:13 09:13 14:13 15:13
Hamminkeln Markt ab 08:19 09:19 14:19 15:19
Hamminkeln An der Windmühle 08:20 09:20 14:20 15:20
Hamminkeln Weststraße 08:21 09:21 14:21 15:21
Hamminkeln Christophorushaus 08:23 09:23 14:23 15:23
Hamminkeln Bahnhof 08:26 09:26 14:26 15:26
Brünen Unterbauerschaft 08:29 09:29 14:29 15:29
Brünen Venninghauser Straße/Bergstraße 08:31 09:31 14:31 15:31
Brünen Feldkante 08:32 09:32 14:32 15:32
Brünen Sportplatz 08:33 09:33 14:33 15:33
Brünen Verbandssparkasse 08:34 09:34 14:34 15:34
Brünen Kirche 08:35 09:35 14:35 A 15:35
Brünen Am Pastorsberg 08:37 A 09:37 A 14:37 A 15:37 A
Brünen Am Kappertsberg 08:38 A 09:38 A 14:38 A 15:38 A
Brünen Berg an 08:40 A 09:40 A 14:40 A 15:40 A
A = Aussteig bei Bedarf

1

3

1


